Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ,77FONE (043) 98830-2480  CP.01 CEP:86.940-000
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com - www.cmbomsucesso.pr.gov.br

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

EXTRATO CONTRATO Nº 007/2025

NÚMERO DA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA: Nº 001/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Sucesso.

CONTRATADA: : LOJA DOCE PUBLICIDADE LTDA

CNPJ: 24.483.965/0001-40

VALOR: R$ 114.922,68 (cento e quatorze mil novecentos e vinte e dois mil, sessenta e oito

centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 de Novembro de 2026

.

DATA DA ASSINATURA: 03 de Novembro de 2025

.

Bom Sucesso, 03 de Novembro de 2025

.

  ___________________________________
Carlos Alberto Andrade Almeida-

PRESIDENTE

  ___________________________________
Eduardo Henrique Barboza Johnscher
REPRESENTANTE DA EMPRESA